
事業所名称　指定短期入所療養介護うりずん

住所：与那原町字板良敷１２８１番地の１

電話：098-944-7000 FAX：098-944-7003

事業所番号：4751380108 管理者：仲嶺時雄 担当者：慶田盛信太郎(支援相談員)

※介護保険給付の自己負担額：下記の表示料金は介護保険負担割合1割の方の場合です。

負担割合2割の方は2倍。3割の方は3倍となります。

○短期入所療養介護【在宅強化型・老短Ⅰⅳ】

○予防短期入所療養介護【在宅強化型・予老短Ⅰⅳ】

○ 共通サービス

在宅復帰・在宅支援機能加算Ⅱ

老短夜勤職員配置加算

老短個別リハビリ加算

老短緊急短期入所受入加算

老短重度療養管理加算

老短送迎加算

老短療養食加算

老短緊急時治療管理加算

老短サービス提供体制加算Ⅱ

老短処遇改善加算Ⅰ

・食費 朝食400円、昼食640円、夕食560円 ・日常生活費　200円/日

・居住費/光熱費　 従来型個室1,640円/日　多床室600円/日

・特別な室料 従来型個室360円/日　2人部屋200円/日

・洗濯代 1円/ｇ ・理美容代 カット1,200円　パーマ・カラー3,500円

※食費及び居住費・光熱費は負担限度額段階によって料金が異なります。

申請手続きは各市町村役場で行ってください。

片道につき

1日に3回を限度

月で3日を限度

基本料金と加算料金の合計に7.5％が加算されます。

518円/日

8円/回

18円/日

184円/回

要支援1

要支援2

介護予防短期入所療養介護　在宅強化型 672円/日

834円/日

サービス種類 料金

51円/日

24円/日

240円/日

90円/日

120円/日

月で7日、条件付14日が限度

要介護4・5に限る

介護区分 サービス種類 料金（多床室）

要介護1 短期入所療養介護　在宅強化型 902円/日

要介護2

要介護3

要介護4

要介護5

979円/日

1,044円/日

1,102円/日

1,161円/日

2024年6月

介護老人保健施設短期入所療養介護　料金表

介護区分 サービス種類 料金（多床室）


