

2024年6月

介護老人保健施設短期入所療養介護 料金表

事業所名称 指定短期入所療養介護うりづん

住所：与那原町字板良敷1281番地の1

電話：098-944-7000 FAX：098-944-7003

事業所番号：4751380108 管理者：仲嶺時雄 担当者：慶田盛信太郎(支援相談員)

※介護保険給付の自己負担額：下記の表示料金は介護保険負担割合1割の方の場合です。

負担割合2割の方は2倍。3割の方は3倍となります。

○短期入所療養介護【在宅強化型・老短Ⅰiv】

介護区分	サービス種類	料金(多床室)
要介護1	短期入所療養介護 在宅強化型	902円/日
要介護2		979円/日
要介護3		1,044円/日
要介護4		1,102円/日
要介護5		1,161円/日

○予防短期入所療養介護【在宅強化型・予老短Ⅰiv】

介護区分	サービス種類	料金(多床室)
要支援1	介護予防短期入所療養介護 在宅強化型	672円/日
要支援2		834円/日

○ 共通サービス

サービス種類	料金	
在宅復帰・在宅支援機能加算Ⅱ	51円/日	
老短夜勤職員配置加算	24円/日	
老短個別リハビリ加算	240円/日	
老短緊急短期入所受入加算	90円/日	月で7日、条件付14日が限度
老短重度療養管理加算	120円/日	要介護4・5に限る
老短送迎加算	184円/回	片道につき
老短療養食加算	8円/回	1日に3回を限度
老短緊急時治療管理加算	518円/日	月で3日を限度
老短サービス提供体制加算Ⅱ	18円/日	
老短処遇改善加算Ⅰ	基本料金と加算料金の合計に7.5%が加算されます。	

・食費 朝食400円、昼食640円、夕食560円 ・日常生活費 200円/日

・居住費/光熱費 従来型個室1,640円/日 多床室600円/日

・特別な室料 従来型個室360円/日 2人部屋200円/日

・洗濯代 1円/g ・理美容代 カット1,200円 パーマ・カラー3,500円

※食費及び居住費・光熱費は負担限度額段階によって料金が異なります。

申請手続きは各市町村役場で行ってください。